
 
 

 

Dodatek č. 1 

 

SMLOUVY O DÍLO  
na vývoj systému pro sběr údajů o léčivých přípravcích uvedených do oběhu a použitých při 

poskytování veterinární péče 

 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění 
(dále jen „NOZ“ nebo „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv  
Se sídlem: Hudcova 56a; Brno-Medlánky, PSČ: 621 00  
IČO: 00019453  
Zastoupený: 
 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

 

NESS Czech s.r.o. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, číslo vložky 17113 

Sídlo:    Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00 

IČ:    45786259 

DIČ:    CZ45786259 

Bankovní spojení: 
Zastoupená 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen jako „smluvní strany“) 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Dne 14. 6. 2024 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo na vývoj systému pro sběr 

údajů o léčivých přípravcích uvedených do oběhu a použitých při poskytování veterinární péče 
(dále jen „Smlouva“). 

1.2. S ohledem na článek 3.3 Smlouvy, z důvodu: 

- neukončeného procesu přípravy některých prováděcích nařízeních Evropské Komise 

v oblasti správné výrobní praxe a probíhajících legislativních změn v České republice, kdy 

poskytnutí součinnosti ze strany Objednatele je právě vázáno na dovršení legislativního 
procesu těchto předpisů a přijetí finalizaci těchto změn, 



 
- napojení na ostatní systémy veřejné správy a změny integrovaných systémů: UPD/EMA, 

příp. ISRZ, SSL Magion, Eudralink/EMA, které vyžadují provedení dodatečné analýzy na 
straně Objednatele, 

- potřeby zajištění součinnosti třetích stran: SUKL, KVL, distributorů VLP, poskytovatelů 

veterinární péče, poskytovatelů SW VL třetích stran a 

- neposkytnutí součinnosti vlastních pracovníku Objednatele s ohledem na zajištění 
ostatních úřadem zajišťovaných činností a/nebo mimořádných situací, např. v souvislosti 

s výskytem onemocnění katarální horečky ovcí 

se smluvní strany dohodly na skutečnostech uvedených v článku 2 tohoto dodatku. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Na základě skutečností uvedených výše V Čl. I se smluvní strany dohodly na změně vybraných 
ustanovení Smlouvy, a to konkrétně na tom, že v článku 3.5 Smlouvy se slova „do 3 měsíců“ 
nahrazují slovy „do 9 měsíců“. Článek 3.5 Smlouvy ve znění změny provedené dle tohoto 
dodatku zní: 
3.5 „V termínu do 6 měsíců od předání díla do užívání podle článku 3.2 předá Objednatel 
Zhotoviteli seznam drobných vad díla, které identifikují externích uživatelé vybraní 
Objednatelem a které je Zhotovitel povinen ve lhůtě do 9 měsíců od předání seznamu odstranit.“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem dotčené se nemění. 

 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 

bez výhrad souhlasí. Obsah dodatku je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

V Brně dne V Praze dne  

 


